

Licitação: 000262/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.000.104	FERRO REDONDO 3/8 DE 6 M	BR	100	41,87	4.187,00
2	005.000.313	FERRO FEDONDO 1/2 6 M	BR	100	44,57	4.457,00
3	005.000.312	FERRO REDONDO 5/8 6 M	BR	100	108,12	10.812,00
4	005.000.314	FERRO REDONDO 7/8 6 M	BR	100	164,49	16.449,00
5	005.000.059	CANTONEIRA DE 1" X 1/8 X 6M	BR	100	90,51	9.051,00
6	005.000.145	CANTONEIRA 1" X 3/16 X 6M	BR	100	100,67	10.067,00
7	005.000.060	CANTONEIRA DE 1" X 1/4 X 6 M	BR	100	99,40	9.940,00
8	005.000.315	CANTONEIRA 2" X 1/8 6 M	BR	100	137,59	13.759,00
9	005.000.316	CANTONEIRA 2" X 3/16 6 M	BR	100	221,46	22.146,00
10	005.000.317	CANTONEIRA 2" X 1/4 6 M	BR	100	266,39	26.639,00
11	005.000.318	FERRO CHATO 1" X 1/8 6 M	BR	100	47,87	4.787,00
12	005.000.319	FERRO CHATO 1" X 3/16 6 M	BR	100	57,41	5.741,00
13	005.000.320	FERRO CHATO 1" X 1/4 6 M	BR	100	92,54	9.254,00
14	005.000.321	FERRO CHATO 2" X 1/8 6 M	BR	100	110,00	11.000,00
15	005.000.322	FERRO CHATO 2" X 3/16 6 M	BR	100	134,45	13.445,00
16	005.000.323	FERRO CHATO 2" X 1/4 6 M	BR	100	141,90	14.190,00
17	058.000.021	DISCO DE CORTE 12" X 1/8 X 3/4	UN	100	15,82	1.582,00
18	058.000.022	DISCO DE CORTE 7" X 1/4 X 7/8	UN	100	16,36	1.636,00
19	058.000.023	DISCO DE CORTE 7" X 1/16 X 7/8	UN	100	16,44	1.644,00
20	005.000.324	METALON 20 X 20 CHAPA 14 6 M	BR	100	57,00	5.700,00
21	005.000.325	METALON 30 X 20 CHAPA 14 6 M	BR	100	66,32	6.632,00
22	005.000.326	METALON 50 X 30 CHAPA 14 6 M	BR	100	73,38	7.338,00
23	005.000.327	METALON 50 X 50 CHAPA 14 6 M	BR	100	119,25	11.925,00
24	005.000.328	METALON 20 X 20 CHAPA 16 6 M	BR	100	66,93	6.693,00
25	005.000.329	METALON 30 X 20 CHAPA 16 6 M	BR	100	77,09	7.709,00
26	005.000.330	METALON 50 X 30 CHAPA 16 6 M	BR	100	90,24	9.024,00
27	005.000.331	METALON 50 X 50 CHAPA 16 6 M	BR	100	127,70	12.770,00
28	005.000.332	TUBO DE ACO CARBONO 1" CHAPA 14 6 M	BR	100	72,61	7.261,00
29	005.000.333	TUBO DE ACO CARBONO 2" CHAPA 14 6 M	BR	100	129,02	12.902,00
30	005.000.334	TUBO DE ACO CARBONO 2.1/2" CHAPA 14 6 M	BR	100	147,19	14.719,00
31	095.000.042	ELETRODO 2,5 MM	KG	500	41,49	20.745,00
32	095.000.043	ELETRODO 3,25 MM	KG	500	52,77	26.385,00
33	095.000.044	ELETRODO 4,00 MM 7018	KG	500	57,39	28.695,00
34	029.000.030	ANTI RESPINGO SPRAY P/ SOLDA SEM SILICONE 400 I	FR	100	42,62	4.262,00
35	029.000.031	ANTI RESPINGO SPRAY P/ SOLDA COM SILICONE 400 I	FR	100	45,96	4.596,00
36	157.000.022	DESENGRIPANTE SPRAY 500 ML	FR	100	42,42	4.242,00
37	095.000.045	REGULADOR DE ALTA PRESSAO MISTURA ARGONIO E UN VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE NITROGÊNIO/ARGÔNIO, CONEXÃO DE ENTRADA ROSCA DIREITA EXTERNA, CONEXÃO DE SAÍDA PORCA, MANÔMETRO DE VAZÃO COM ESCALA, FABRICADO EM AÇO COM COMPONENTES INTERNOS EM LATÃO, COMPATÍVEL COM O CILINDRO	UN	4	495,76	1.983,04
38	095.000.046	REGULADOR DE ALTA PRESSAO PARA MAÇARICO UN REGULADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM 2 MANÔMETROS IDEAIS PARA USO EM OFICINAS E OUTROS SERVIÇOS; ESCALA DE FÁCIL LEITURA; CORPO EM LATÃO FORJADO; CONEXÃO DE ENTRADA: PORCA ROSCA DIREITA INTERNA W21.8 X 1/14 (ABNT 218-1) MANÔMETRO DE ENTRADA: DIÂMETRO NOMINAL 62MM; ESCALA DE 0 À 315 KGF/CM² CONEXÃO DE SAÍDA: PORCA ROSCA DIREITA 9/16"UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16 (8MM) MANÔMETRO DE SAÍDA: DIÂMETRO NOMINAL 62MM; ESCALA DE 0 À 16 KGF/CM² PRESSÃO MÁXIMA DE ENTRADA: 220 KGF/CM² PRESSÃO MÁXIMA DE SAÍDA: 10 KGF/CM² VAZÃO MÁXIMA: 30 M³/H VÁLVULA DE SEGURANÇA INTERNA	UN	4	159,13	636,52
39	095.000.047	CANETA DE CORTE MAÇARICO COM BICO UN CONEXÃO DE ENTRADA PARA OXIGÊNIO: PORCA ROSCA DIREITA 9/16"UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA Ø5/16" CONEXÃO DE SAÍDA PARA ACETILENO: PORCA ROSCA ESQUERDA 9/16"UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA Ø5/16"	UN	4	383,73	1.534,92
40	095.000.048	CANETA DE SOLDA 201 COM BICOS UN CONEXÃO DE ENTRADA PARA OXIGÊNIO PORCA ROSCA DIREITA 9/16UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16 CONEXÃO DE ENTRADA PARA ACETILENO PORCA ROSCA ESQUERDA 9/16UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16 EXTENSÃO DE SOLDA 201 AC N 2 EXTENSÃO DE SOLDA 201 AC N 4 EXTENSÃO DE SOLDA 201 AC N 6	UN	8	325,18	2.601,44
41	095.000.049	MANGUEIRA SOLDADA DUPLA 5/16 - 50 METROS RL USO EM EQUIPAMENTOS DE SOLDAGEM; TERMOPLÁSTICA FLEXÍVEL; ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE; GERMINADA; SOLDADA DUPLA; TUBO VERMELHO PARA ACETILENO; TUBO VERDE PARA OXIGÊNIO.	RL	2	591,66	1.183,32
42	095.000.063	CILINDRO DE MISTURA ATAL 10 M3 VAZIO.	UN	3	2.654,00	7.962,00
43	095.000.051	RECARGA DE GAS MISTURA ATAL 10 M3	SV	50	184,33	9.216,50
44	095.000.064	CILINDRO DE MISTURA ARGONIO 10 M3 VAZIO.	UN	3	2.715,33	8.145,99
45	095.000.053	RECARGA DE GAS MISTURA ARGONIO 10 M3	SV	50	184,33	9.216,50

Licitação: 000262/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
46	003.000.007	MAQUINA DE SOLDA MIG MAG MAQUINA DE SOLDA MIG/MAG TRIFASICA SOLDA MIG/MAG, ELETRODO E TIG, ESPECIFICACOES TECNICAS: TENSAO DE ENTRADA: 220V, AMPERAGEM MINIMA 300 AMPERES, ESPESSURA DA CHAPA: DE 0,75 A 9,5 MM, PARA ARAMES SOLIDOS E TUBULARES COM DIAMETROS DE 0,8 A 1,20 MM, COM PROTECAO GASOSA OU AUTO PROTEGIDOS, ROLO DE ARAME 18 KG, COM ENGATE EURO CONECTOR, DISPLAY MINIMO 5 MM, PESO MINIMO 100 KG.MONTADO SOBRE CARRINHO COM RODAS DE BORRACHA E SUPORTE PARA CILINDRO DE GAS, CARACTERISTICAS DA SOLDAGEM: DC. GARANTIA: 12 MESES, OM OS SEGUINTES ITENS INCLUSOS: TOCHA MIG, CABO GARRA NEGATIVA, CILINDRO DE OXIGENIO E REGULADOR DE GAS.	UN	1	11.554,07	11.554,07
47	095.000.054	ARAME MIG 0,8 MM ROLO COM 15 KG	RL	40	291,59	11.663,60
48	095.000.055	ARAME MIG 0,9 MM ROLO COM 15 KG	RL	40	303,71	12.148,40
49	095.000.056	ARAME MIG 1,00 MM ROLO COM 15 KG	RL	40	321,13	12.845,20
50	095.000.057	ARAME MIG 1,2 MM ROLO COM 15 KG	RL	40	339,91	13.596,40
51	095.000.008	TOCHA MIG MAG 05 METROS COM EUROCONECTOR	UN	5	676,50	3.382,50
52	095.000.009	TOCHA MIG MAG 3 METROS COM EUROCONECTOR	UN	5	440,17	2.200,85
53	095.000.010	BICO MIG DE CONTATO 0,8 MM	UN	100	11,59	1.159,00
54	095.000.011	BICO MIG DE CONTATO 0,9 MM	UN	100	12,48	1.248,00
55	095.000.012	BICO MIG DE CONTATO 1,0 MM	UN	100	12,80	1.280,00
56	095.000.013	BICO MIG DE CONTATO 1,2 MM	UN	100	13,36	1.336,00
57	095.000.014	PORTA BICO PARA TOCHA MIG	UN	50	19,22	961,00
58	095.000.065	CILINDRO DE GAS 10 LITROS .	UN	5	1.183,41	5.917,05
59	095.000.058	MASCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO TONALII UN ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIMENSÕES: 110 X 90 X 9 MM; ÁREA DE VISÃO: 100 X 50 MM; TEMPO DE ATIVAÇÃO: CLARO-ESCURO: 0,3 MILISSEGUNDOS ESCURO-CLARO: 0.1 ~ 0.4 SEGUNDO (AUTOMÁTICO) ULTRAVIOLETA: DIN16 E INFRAVERMELHO TONALIDADE - ESTADO CLARO: DIN4 ESTADO ESCURO: DIN9 A DIN13 TEMPERATURA DE TRABALHO: -5°C ~ 55°C CASSETE: PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO E RESISTENTE AO FOGO ALIMENTAÇÃO: CÉLULAS SOLARES E BATERIA DE LÍTIO LENTE PROTETORA: ACRÍLICO - RESISTENTE A IMPACTO E REMOVÍVEL PARA LIMPEZA CARNEIRA: REGULÁVEL (HORIZONTAL E VERTICAL) ACOMPANHA: BATERIA INTERNA CARNEIRA	UN	10	235,64	2.356,40
60	095.000.059	LENTE ACRILICA EXTERNA PARA MASCARA ELETRON UN COM ESCURECIMENTO AUTOMATICO TONALIDADE 9-13	UN	50	15,39	769,50
61	095.000.060	LENTE ACRILICA INTERNA PARA MASCARA ELETRONII UN ESCURECIMENTO AUTOMATICO TONALIDADE 9-13	UN	50	15,02	751,00
62	095.000.061	REGARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA CILINDRO CAPACIDADE DE 10 KG	SV	12	105,48	1.265,76
63	095.000.062	RECARGA DE OXIGENIO PARA SOLDA 10 M3	SV	12	113,98	1.367,76
Total ->					26.576,14	510.666,72